Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Campo Novo do Parecis

Coordenação de Extensão

PARECER Nº 1/2023 - CNP-CEX/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMTPARECER Nº 1/2023 - CNP-CEX/CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

A Coordenação de Extensão DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO - Campus Campo Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, torna público  o
parecer dos recursos  referente ao Edital 21/2023 Processo Sele vo Simplificado de estudantes
candidatos às vagas de bolsistas, para atuação no projeto aprovado no Edital N° 78/2023 Apoio ao
Circuito de Arte e Cultura.

Nome do CandidatoNome do Candidato  Situação Situação MotivoMotivo

Júlia de Souza Lojol Ribeiro indeferido

Alegação não encontra fundamento no edital

3.5 Para efeito de ordem de classificação, do Projeto
1 será considerada a média das notas de todos os
componentes curriculares nos quais o estudante
tenha sido aprovado (desempenho acadêmico) e
Nota da Entrevista.

Campo Novo do Parecis , 28 de setembro de 2023.

Amanda Gabriele Milani
Coordenação de Extensão

Portaria n°887 de 29 de abril de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Amanda Gabriele MilaniAmanda Gabriele Milani, COORDENADOR(A) - FG0002 - CNP-CEXCOORDENADOR(A) - FG0002 - CNP-CEX, em 28/09/2023 18:05:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

590692
221fd2fbce

	Documento assinado eletronicamente por: